государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с.Заплавное

446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул. Любимовка, д.25 «а»;
Тел. (факс): 8 (84667) 2-76-42; е-mail: zaplav_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 г.  № 40/20

«Об утверждении рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной

работы»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об образовании в РФ» по вопросам воспитания обучающихся» от 31.07.2020 г. ЛФ 304-

ФЗ, на основании решения Педагогического совета (Протокол №5 от 30.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания, как обязательный компонент реализуемой

основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного

образования детского сада с.Заплавное.

2. Санниковой Е.М.,  воспитателю, обеспечить методическое сопровождение реализации

рабочей программы воспитания в течение 2021 – 2022 учебного года.

3. Размесить редакцию рабочей программы воспитания на официальном сайте Детского

сада с.Заплавное до 31. 08. 2021 г.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на воспитателя Санникову
Е.М.

Директор                                                    И.Л. Самбольский

:

	ПРИКАЗ
	от 31.08.2021 г.  № 40/20

		2021-09-05T07:53:22+0400
	00dfdc838a5ad50dc0
	Самбольский И_Л_